
新型コロナウイルス感染リスクに関する指針 

 

平素より皆様方には大変お世話になり、心より感謝致しております。 

アクセルチャレンジ実行委員会では下記の感染対策を取り入れ、参加者やご来場者へ安全な環境を提供

できるよう努めてまいります。 

皆様へ置かれましてもご協力、ご理解いただきたい内容がございますので、内容を必ずご確認いただき、

当日感染リスクに関する同意書へご署名いただきたくお願い申し上げます。 

 

1. 以下に該当される方はご来場をお控えいただけますようお願いたします。また、該当しない場合も、

疲労・体調不良等により免疫力が低下されている方は、ご来場をお控えください。 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

・ 5 日以内に感染が明らかな方との接触歴がある方 

・ せき・鼻水などの風邪症状や 37.5℃以上の発熱症状がある方 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2. 会場入り口に手指用の消毒液を設置しています。参加者の皆様においては、感染予防のため、各自で

マスクの着用、こまめな手洗い等のご協力をお願いいたします。 

3. 開催中は窓を開放し、換気を行いますのでご協力をお願いいたします。 

4. 運営スタッフはマスクを着用などの予防対策を行わせていただきます。 

5. 会場入場時に検温をさせていただく場合がございます。 

6. その他、今後の状況によって、新たに利用の制限やお願い等をさせていただく可能性がございます。 

上記を感染対策として十分に注意させていただきたく考えております。 

しかしながら、以上を踏まえましても感染リスクをゼロにすることは困難であり、ご来場される方々に

おかれましては、感染リスクがあることをご承諾いただいた上でのご参加をお願い申し上げます。 

 

 

アクセルチャレンジ実行委員会 

大出 康 


